

JC Innovation ApS

Kærgade 25, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 68 79 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jakob Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Innovation ApS Kærgade 25 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 36 68 79 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jakob Christensen, Kærgade 25, 8940 Randers SV
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Evershelter ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i andre selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.566 kr. mod -7.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -537.938 kr. mod -342.889 kr. sidste år. Årets resultat afspejler resultatet i de virksomheder, hvor der ejes kapitalandel. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.566	-7.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.717	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-561.062	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	46.407	-335.439
Resultat før skat	-537.938	-342.889
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-537.938	-342.889
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-561.062	0
Overføres til overført resultat	23.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.889
Disponeret i alt	-537.938	-342.889

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.952	46.669
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.784.188	2.345.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.815.140	2.391.919
Anlægsaktiver i alt	1.815.140	2.391.919
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.497	3.125
Omsætningsaktiver i alt	1.497	3.125
Aktiver i alt	1.816.637	2.395.044
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.736.272	2.297.333
Overført resultat	2.974	-20.150
Egenkapital i alt	1.789.246	2.327.183
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.391	67.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.391	67.861
Gældsforpligtelser i alt	27.391	67.861
Passiver i alt	1.816.637	2.395.044

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.122.952	42.700	1.215.652
Resultatandel	0	0	-62.850	-62.850
Årets opskrivning	0	1.174.381	0	1.174.381
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.297.333	-20.150	2.327.183
Resultatandel	0	-561.062	23.124	-537.938
	50.000	1.736.271	2.974	1.789.245
